
73 mm58 mm

20
0 

m
m

142 mm

Sdandardní dálkové ovládání 
zaručuje jednoduchou funkčnost.

Standardní barva je bílá.
Je možnost vybrat si z dalších 200 RAL barev 
za příplatek.

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza B-27
horizontální kazetová markýza 
s kloubovými rameny

Tato markýza je vybavena rameny poskytujícími 
3. větruvzdornou třídu  (Rychlost větru až 6. podle 
beauforta) 

Bubenečská 258/9, Praha 6  +420 603 390 652 e-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz Pro návštevu 
ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Řešení markýzového stínění, které úpřednostňují architekti pro 
funkcionalistické domy. 

Výsuvná markýza B-27, B-27 Prestige a B-27 Elite vycházejí s 
technicky staršího typu B-25.  Nový typ B27 byl navržen s ohledem 
na odolnost proti větru. Pro tuto stabilitu a díky svému pravoůhlému 
designu se tato markýza stala oblíbeným řešením pro architekty, 
kteří vyžadující kvalitní stínění moderních budov. 

Nutno podotknout, že markýzu lze, díky tvaru hliníkovéhu boxu, 
vetknout do stěny fasády (do roviny zateplení). Další možností je 
markýzu namontovanou na zeď schovat do drěveného obkladu 
fasády. Markýza lze i částečně zapustit při montáži do stropní 
konstukce. 

Díky větším a silnějším 71 milimetrovým ramenům je ideální pro velké rozměry . V každém ramenu je vedena čtveřice 
ocelových lan, tím je dosaženo ještě větší napnutí tkaniny. Markýza B-27 Prestige umožnuje maximální výsuv 3,75m.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza B-27
Bubenečská 258/9, Praha 6  +420 603 390 652 e-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz Pro návštevu 

ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Markýza B 27 je vhodná také k zapuštění do fasády či fasádního obkladu.
 Pro stavební přípravu s tímto způsobem kotvení je z hlediska projektové přípravy nutná včasná konzultace. Z 
obrázku je patrno, že přední stranu kazety není nutné zcela lícovat s fasádou. 

Mírné vystoupnutí boxu není estetickou vadou

19
7

15
50

20140



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza B-27
Bubenečská 258/9, Praha 6  +420 603 390 652 e-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz Pro návštevu 

ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Pokud je v konstrukci pro instalaci zapuštěné markýzy dostatečná hloubka, nebo  je markýza instalována do předem uprave-
né atiky, lze zapuštění řešit i dalším elegantním způsobem.

V tomto připadě doporučujeme markýzu vyztužit přídavným ramenem. Pro možnost vložení ramene jsou v závislosti na 
rozměrech markýzy stanoveny limitní poměry šířky a výsuvu. Pro správnou volbu typu proto doporučujeme kontaktovat nás 
již v první fázi přípravy.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza B-27
Bubenečská 258/9, Praha 6  +420 603 390 652 e-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz Pro návštevu 

ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Při montáží „stropní“ ( např. zespodu do 
balkonové konstrukce, apod.) je nutné 
použít speciální kotevní prvky. 

Použití speciálních konzolí je nezbytné také v případě, kdy investor požaduje částečně box markýzy zapustit do 
horizontální kostrukce. Důvodem muže být jednak estetické hledisko a nebo požadavek minimálního omezení 
průhledu.     

152
23

4



20
0 

m
m

142 mm Stínící technika a dekorace oken.

Markýza B-27

Bubenečská 258/9, Praha 6  +420 603 390 652 e-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz Pro návštevu 
ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Stavební prostor pro tento 
typ zapuštění markýry B27

200 mm

130 mm

Příčný řez markýzou B27

Adrems s.r.o., Bubenečská 258/9, 160 00, Praha 6 - Dejvice, IČO: 25683811 DIČ: CZ25683811 
Mobil: +420 603 390 652, +420 736 605 871, E-mail: info@adrems.cz, Skype: Adrems s.r.o., www.adrems.cz


